
Zarządzenie  Nr 265/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie powołania zespołu  oceniającego  dla  rozpatrzenia  wniosku dyrektora
Publicznego Przedszkola Nr 20 w Kaliszu o ponowne ustalenie oceny jego pracy.

Na podstawie art. 6a ust. 9 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela
(Dz.  U.  z  2014 r.,  poz.  191 z  późn.  zm.) oraz §  9  ust.  1  rozporządzenia  Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  21  grudnia  2012  r.  w  sprawie  kryteriów  i  trybu
dokonywania oceny pracy nauczyciela, trybu postępowania odwoławczego oraz składu
i sposobu  powoływania  zespołu  oceniającego  (Dz.  U.  poz.  1538) zarządza się, co
następuje: 

§ 1

Powołuje się zespół  oceniający  dla  rozpatrzenia  wniosku  dyrektora  Publicznego
Przedszkola Nr 20 w Kaliszu, ul. Chełmska 6 o ponowne ustalenie oceny jego pracy
w składzie:
1)  Mariusz  Witczak  –  przewodniczący  zespołu,  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  

przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Małgorzata  Buchert  –  członek  zespołu,  Starszy  wizytator  Kuratorium Oświaty  

w Poznaniu, przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny;
3) Tomasz Czerniak - członek zespołu, przedstawiciel rady rodziców;
4) Danuta Grzanka – członek komisji, doradca metodyczny w zakresie wychowania  

przedszkolnego;
5) Jacek  Michalski  -  członek  komisji,  Prezes  Zarządu  Oddziału  ZNP w Kaliszu,  

przedstawiciel zakładowej organizacji związkowej.

§ 2

Posiedzenie  zespołu  oceniającego  odbędzie  się  30  czerwca  2015  r.  od  godz.  12.00
w Wydziale Edukacji Urzędu Miejskiego w Kaliszu, ul. Kościuszki 1a.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się właściwemu merytorycznie 
Wiceprezydentowi Miasta Kalisza.

2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


